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W Wojewódzkim Dom Kultury w Rzeszowie czekać na Was będą: 
 
Rodzinne warsztaty aktorstwa filmowego z Akademią Artysta  / 14:00-18:00 
Aktywne i praktyczne warsztaty kształtujące umiejętności aktorskie, które przydadzą się nie tylko 
na planie filmowym, czy teatralnym, ale również na planie dnia codziennego. Podczas lekcji 
aktorstwa uczestnicy będą mieć możliwość indywidualnego rozwoju osobowości pod okiem 
profesjonalistów, praktyków świata teatru i filmu.  
 
Warsztaty teatralne z Kamilem Dobrowolskim pod patronatem Teatru Maska / 14:00-16:15 
Poznaj elementarne zadania aktorskie, przekonaj się jak ważna jest wyobraźnia w pracy aktora. 
Spróbuj sił na scenie pod okiem doświadczonego instruktora. Zajęcia odbywają się w dwóch 
grupach. Obowiązują zapisy pod numerem telefonu 504 015 202! 
14:00-15:00 dla dzieci w wieku 11 lat i więcej 
15:15:16:15 dla dzieci w wieku 15 lat i więcej 
 
Gry i zabawy z Fantazją / 14:00-18:00 
Najmłodszych zapraszamy do udziału w grach, zabawach, konkursach i kalamburach. W 
programie również malowanie twarzy oraz balonowe ZOO. Będzie wesoło i kolorowo! 
 
Warsztaty animacji poklatkowej / 14:00-18:00 
Chcesz zobaczyć jak powstaje animacja? Jak wprawić w ruch postaci stworzone z plasteliny, kartki 
papieru lub gazety? Wszystkiego tego się dowiesz i spróbujesz na warsztatach z animacji 
poklatkowej. Do tworzenia filmów zapraszamy dużych i małych. 
 
Filmowe podróże w czasie i przestrzeni / 14:00-18:00 
Dzięki fotobudce przeniesiesz się do innego wymiaru! Wybierz filmowe tło i wyrusz na spotkanie 
z bohaterami bajek i filmów. Każda sesja zakończy się pamiątkowym zdjęciem, które będzie 
przypominało o chwilach spędzonych na festiwalu.  
 
Projekcje filmowe: 
15:00 sala widowiskowa  
Lotka (Chidiya), reż. Mehran Amrohi, Indie 2016, 110’, kat. 9 lat i więcej 
Kino familijne rodem z Bollywood! 
Shanu i Bua mieszkają z mamą na przedmieściach Bombaju. Choć nie jest im lekko – niedawno 
zmarł ich tata, który utrzymywał rodzinę, zawsze mogą liczyć na siebie. Codziennie rano, wraz z 
wujkiem Balim, jadą do pracy na plan filmowy, gdzie roznoszą kawę i napoje. Pewnego dnia, od 
znanego aktora, dostają lotkę do badmingtona. Teraz ich celem życia staje się zdobycie reszty 
sprzętu i rozegranie meczu. Czy marzenia uda się połączyć z pracą? 
Historia braci, choć osadzona w egzotycznych Indiach, dotyka uniwersalnych wartości i prawd. 
Mówi o tym, że choć życie bywa trudne, nie należy się poddawać i rezygnować z marzeń, gdyż te 
spełniają się czasem w zaskakujący sposób.   
 
15:00 sala II piętro 
Bajki z całego świata dla najmłodszych kinomanów. 
 
Do Muzeum Dobranocek ze zbiorów Wojciecha Jamy w Rzeszowie zapraszamy na: 
 
Bajkowe gry i zabawy oraz zwiedzanie zbiorów muzeum / 14:00-18:00 
 
Projekcje filmowe: 
14:00-16:00  
Filmy animowane dla najmłodszych 
16:00-18:00   
Filmy krótkometrażowe dla starszych dzieci (7 lat i więcej) 


